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Agrès féminin individuel : catégorie 5 © ACVG 2001

Master agrès

Total

Forel-Lavaux
12 avril 2003

FSG Forel-Lavaux

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

14.04.2003 - 18:13:17

Pineri Morena 9.35 9.309.00 9.301. 36.95Vevey JP 1Or 88
Merturi Ardijana 9.50 9.408.85 9.002. 36.75RenensArgent 88
Guignard Diane 9.40 9.109.35 8.853. 36.70Vevey-AncienneBronze 88
Richard Elodie 9.75 8.559.00 9.304. 36.60ForelDist. 89
Santi Vanessa 9.45 9.109.25 8.805. 36.60Lausanne AGDist. 88
Dos Santos Tania 9.20 9.159.25 9.006. 36.60Vevey JP 1Dist. 87
Viret Noémie 9.45 8.959.00 9.107. 36.50Vevey JP 1Dist. 87
Pochon Soraya 9.10 9.109.35 8.858. 36.40YvonandDist. 91
Herdé Sabrina 9.45 9.108.75 9.009. 36.30ForelDist. 88
Oulevay Carole 9.25 8.808.90 9.1510. 36.10ForelDist. 87
Michellod Sandrine 9.40 8.808.75 8.9511. 35.90RenensDist. 87
Amstutz Delphine 8.55 8.809.30 9.2012. 35.85MorgesDist. 88
Ventinhas Célina 9.05 9.058.90 8.8513. 35.85EcublensDist. 85
Pagano Tania 9.15 9.459.00 8.1514. 35.75Vevey-AncienneDist. 89
Zengaffinen Céline 9.15 9.108.60 8.7515. 35.60Vevey JP 2Dist. 87
Richard Manon 9.05 9.108.80 8.6516. 35.60Lausanne-BourgeoiseDist. 87
Steinmann Isabelle 8.85 9.208.75 8.7517. 35.55YvonandDist. 89
Chamot Lorine 8.95 8.708.80 9.1018. 35.55Lausanne AGDist. 89
Bonzon Sandrine 8.85 8.909.00 8.7519. 35.50ChavornayDist. 86
Collaud Sybile 9.05 8.708.70 9.0020. 35.45GlandDist. 89
Pochon Ludmila 8.70 9.308.50 8.9021. 35.40YvonandDist. 89
Lambercier Alexia 9.25 8.858.90 8.2522. 35.25Yverdon-AncienneDist. 90
Durussel Anne 8.85 9.158.35 8.9023. 35.25YvonandDist. 90
Stricker Olivia 9.10 8.558.65 8.9524. 35.25Vevey JP 2Dist. 87
Birchler Cynthia 8.95 8.909.00 8.4025. 35.25VilleneuveDist. 88
Belfarji Leila 9.45 9.008.85 7.9026. 35.20Yverdon-AncienneDist. 87
Cohades Laure 8.90 8.958.90 8.4527. 35.20NyonDist. 90
Merminod Christelle 9.05 9.108.35 8.6528. 35.15TolochenazDist. 90
Sanga Morgane 9.30 8.908.60 8.3029. 35.10Yverdon-AncienneDist. 88
Loetscher Audrey 9.25 7.858.90 9.1030. 35.10NyonDist. 88
Pulver Laura 8.65 8.708.80 8.8031. 34.95Moudon 90
Schear Camille 9.10 8.808.70 8.3032. 34.90Vevey-Ancienne 88
Corbaz Charlotte 8.95 9.358.00 8.4533. 34.75Morges 89
Zahnd  Laure 8.85 9.058.05 8.7034. 34.65Lausanne-Bourgeoise 90
Rochat Manon 9.05 8.608.55 8.4535. 34.65Lausanne AG 89
Saracino Julia 8.85 9.108.50 8.1536. 34.60Vallée de Joux 90
Lambercier Dora 8.65 9.058.55 8.3037. 34.55Yverdon-Ancienne 87
Delavy Gaëlle 8.65 8.358.80 8.7538. 34.55Vevey JP 2 89
Nzamba Jessica 8.85 8.708.40 8.4539. 34.40Chavornay 86
Cometta Aude 9.10 8.408.25 8.6040. 34.35Yverdon-Ancienne 87
Du Bois Morgane 8.70 8.958.15 8.5541. 34.35Vallée de Joux 91
Birbaum Camille 9.35 8.658.05 8.2542. 34.30Chardonne-Jongny 88
Sapin Tess 9.10 8.758.00 8.4543. 34.30Ecublens 86
Gerber Coralie 8.60 8.958.45 8.2544. 34.25Yvonand 89
Lakatos Laura 9.25 8.108.50 8.3545. 34.20Lausanne Ville 86
Candil Krystel 9.20 9.056.90 9.0546. 34.20Renens 87
Arduini  Emilie 9.40 8.958.05 7.7547. 34.15Gland 89
Roch Nathalie 8.70 8.258.80 8.2048. 33.95Yvonand 89
Maillard Amandine 9.00 8.757.85 8.3049. 33.90Vevey JP 2 88



Agrès féminin individuel : catégorie 5 © ACVG 2001

Master agrès

Total

Forel-Lavaux
12 avril 2003

FSG Forel-Lavaux

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

14.04.2003 - 18:13:17

Hofstetter Valérie 8.70 8.508.65 8.0550. 33.90Essertines-sur-Yverdon 84
Michel Claire 9.20 8.757.40 8.5051. 33.85Lausanne-Bourgeoise 88
Pulcrano Marisa 9.05 8.208.60 8.0052. 33.85Pully 88
Jotterand Jennifer 8.20 8.708.30 8.6553. 33.85Tolochenaz 89
Lugon Jennifer 8.45 8.108.70 8.6054. 33.85Lausanne AG 89
Chevalley Elodie 8.50 8.608.50 8.2555. 33.85Lausanne AG 88
Gonzales Justine 8.55 8.808.20 8.2056. 33.75Moudon 90
Desgalier Caroline 8.60 8.208.55 8.3057. 33.65Lausanne Ville 85
Laurent  Stéphanie 8.80 8.707.65 8.4058. 33.55Forel 85
Rouiller Sandrine 9.05 8.758.90 6.8059. 33.50Villeneuve 85
Perono Cynthia 9.20 8.457.85 7.9060. 33.40Gland 91
Mermod Gaëlle 8.15 8.808.20 8.2561. 33.40Lausanne AG 89
Matter Doris 8.80 8.908.60 7.0062. 33.30Yverdon AG 90
Savary Valérie 8.20 8.558.10 8.3063. 33.15Moudon 90
Golay Audrey 8.40 8.707.60 8.3064. 33.00Morges 87
Muller  Céline 9.00 7.907.90 8.0565. 32.85Gland 90
Huser Sara 8.45 7.308.45 8.4566. 32.65Nyon 88
Binggeli Emilie 9.00 8.508.00 7.0067. 32.50Bussigny 88
Baeli Sophie 8.85 8.508.30 6.8568. 32.50Villeneuve 88
Hilty  Cristina 8.15 8.457.70 8.1569. 32.45Oron 88
Chedel Séverine 8.40 7.858.55 7.3570. 32.15Ecublens 86
Bornand Manon 8.10 8.558.25 7.1071. 32.00Oron 88
Del Nostro Claudia 8.25 7.957.65 7.4072. 31.25Lausanne Ville 86
Barilier Yaël 8.35 8.307.95 6.5073. 31.10Vevey JP 89



Agrès féminin individuel : catégorie 6 © ACVG 2001

Master agrès

Total

Forel-Lavaux
12 avril 2003

FSG Forel-Lavaux

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

14.04.2003 - 18:13:34

Bichet Sabrina 9.60 9.159.40 9.001. 37.15Yverdon AGOr 85
Christen Myriam 9.40 9.208.85 9.252. 36.70Yverdon AncienneArgent 85
Zwede Mehrawit 9.40 9.158.90 8.753. 36.20Vevey JP 1Bronze 86
Chevalley Kathleen 9.20 9.208.60 8.854. 35.85Vevey JP 2Dist. 86
Delayen Nathalie 9.35 8.908.70 8.605. 35.55EcublensDist. 86
Magnin Amélie 8.90 8.808.65 9.106. 35.45Vallée de JouxDist. 88
Pagano Jessica 9.20 9.158.40 8.407. 35.15Vevey-AncienneDist. 85
Pasche Caroline 8.45 8.908.60 8.958. 34.90Yverdon-Ancienne 86
Lonchampt Swea 8.80 9.057.95 9.059. 34.85Vallée de Joux 88
Reichenbach Marie-Anne 9.50 8.707.00 9.5010. 34.70Lausanne-Bourgeoise 87
Pulver Sylvie 8.90 8.908.05 8.8511. 34.70Moudon 87
Damiani Loredana 8.85 9.107.65 8.5512. 34.15Vevey-Ancienne 87
Rietmann Roxane 8.70 8.907.80 8.6013. 34.00Lausanne AG 84
Girod Jasmina 8.65 8.707.85 8.7514. 33.95Lausanne AG 87
Chanson  Léa 8.70 8.657.60 8.6015. 33.55Renens 86
Altieri Valérie 9.30 8.857.60 7.5016. 33.25Pomy 80
Wyss Tessalia 8.50 8.507.50 8.3017. 32.80Vevey-Ancienne 86
Rochat Anne - Sophie 7.95 8.557.60 7.8518. 31.95Vallée de Joux 86



Agrès féminin individuel : catégorie 7 © ACVG 2001

Master agrès

Total

Forel-Lavaux
12 avril 2003

FSG Forel-Lavaux

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

14.04.2003 - 18:19:32

Kohli Gaëlle 9.20 9.209.00 9.001. 36.40ForelOr 87
Dos Santos Alexandra 9.35 9.257.40 9.452. 35.45Vevey JP 1Argent 86
Ruffieux Noémie 9.25 8.908.05 9.003. 35.20Vevey JP 1Bronze 86
Zenari Melisa 9.05 9.158.55 8.454. 35.20Vevey JP 2 83



Agrès féminin individuel : catégorie Seniors © ACVG 2001

Master agrès

Total

Forel-Lavaux
12 avril 2003

FSG Forel-Lavaux

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

14.04.2003 - 18:19:42

Clombara Sabine 9.35 9.008.40 9.201. 35.95RenensOr 81
Widmer  Abigail 8.80 9.008.85 9.102. 35.75NyonArgent 69
Laala Myriam 8.60 9.258.35 8.753. 34.95Yverdon AGBronze 78



Cat. Total

Agrès féminin : Equipes A (Cat. 5 à S) © ACVG 2001

Master agrès Forel-Lavaux
12 avril 2003

FSG Forel-Lavaux

SO BF ST ABRang

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

14.04.2003 - 18:20:20

9.35 9.309.309.00 36.95
9.20 9.009.159.25 36.60

Pineri Morena
Dos Santos Tania
Viret Noémie 9.45 9.108.959.00 36.50
Bichet Sabrina 9.60 9.009.159.40 37.15
Dos Santos Alexandra 9.35 9.459.257.40 35.45
Ruffieux Noémie 9.25 9.008.908.05 35.20

37.75 36.8536.8536.651 Vevey JP 1 
5
5
5
6
7
7

148.10

9.45 9.009.108.75 36.30
9.75 9.308.559.00 36.60

Herdé Sabrina
Richard Elodie
Oulevay Carole 9.25 9.158.808.90 36.10
Laurent  Stéphanie 8.80 8.408.707.65 33.55
Kohli Gaëlle 9.20 9.009.209.00 36.40

37.65 36.4535.8035.652 Forel 
5
5
5
5
7

145.55

9.40 9.259.208.85 36.70
8.45 8.958.908.60 34.90

Christen Myriam
Pasche Caroline
Cometta Aude 9.10 8.608.408.25 34.35
Lambercier Alexia 9.25 8.258.858.90 35.25
Sanga Morgane 9.30 8.308.908.60 35.10
Belfarji Leila 9.45 7.909.008.85 35.20

37.40 35.1036.0035.203 Yverdon-Ancienne 
6
6
5
5
5
5

143.70

9.20 9.059.056.90 34.20
9.50 9.009.408.85 36.75

Candil Krystel
Merturi Ardijana
Michellod Sandrine 9.40 8.958.808.75 35.90
Clombara Sabine 9.35 9.209.008.40 35.95
Chanson  Léa 8.70 8.608.657.60 33.55

37.45 36.2036.2533.604 Renens 
5
5
5

Seniors
6

143.50

9.15 8.159.459.00 35.75
9.10 8.308.808.70 34.90

Pagano Tania
Schear Camille
Guignard Diane 9.40 8.859.109.35 36.70
Wyss Tessalia 8.50 8.308.507.50 32.80
Pagano Jessica 9.20 8.409.158.40 35.15
Damiani Loredana 8.85 8.559.107.65 34.15

36.85 34.1036.8035.455 Vevey-Ancienne 
5
5
5
6
6
6

143.20

8.70 8.909.308.50 35.40
9.10 8.859.109.35 36.40

Pochon Ludmila
Pochon Soraya
Roch Nathalie 8.70 8.208.258.80 33.95
Steinmann Isabelle 8.85 8.759.208.75 35.55
Durussel Anne 8.85 8.909.158.35 35.25
Gerber Coralie 8.60 8.258.958.45 34.25

35.50 35.4036.7535.406 Yvonand 
5
5
5
5
5
5

143.05

9.15 8.759.108.60 35.60
9.10 8.958.558.65 35.25

Zengaffinen Céline
Stricker Olivia
Delavy Gaëlle 8.65 8.758.358.80 34.55
Maillard Amandine 9.00 8.308.757.85 33.90
Chevalley Kathleen 9.20 8.859.208.60 35.85
Zenari Melisa 9.05 8.459.158.55 35.20

36.50 35.3036.2034.657 Vevey JP 2 
5
5
5
5
6
7

142.65

8.95 9.108.708.80 35.55
8.15 8.258.808.20 33.40

Chamot Lorine
Mermod Gaëlle
Rochat Manon 9.05 8.458.608.55 34.65
Santi Vanessa 9.45 8.809.109.25 36.60
Chevalley Elodie 8.50 8.258.608.50 33.85
Rietmann Roxane 8.70 8.608.907.80 34.00

36.15 34.9535.5035.108 Lausanne AG 
5
5
5
5
5
6

141.70



Cat. Total

Agrès féminin : Equipes A (Cat. 5 à S) © ACVG 2001

Master agrès Forel-Lavaux
12 avril 2003

FSG Forel-Lavaux

SO BF ST ABRang

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

14.04.2003 - 18:20:20

8.85 8.709.058.05 34.65
9.20 8.508.757.40 33.85

Zahnd  Laure
Michel Claire
Richard Manon 9.05 8.659.108.80 35.60
Reichenbach Marie-Anne 9.50 9.508.707.00 34.70

36.60 35.3535.6031.259 Lausanne-Bourgeoise 
5
5
5
6

138.80

8.90 8.458.958.90 35.20
8.45 8.457.308.45 32.65

Cohades Laure
Huser Sara
Loetscher Audrey 9.25 9.107.858.90 35.10
Widmer  Abigail 8.80 9.109.008.85 35.75

35.40 35.1033.1035.1010 Nyon 
5
5
5

Seniors

138.70

8.65 8.808.708.80 34.95
8.55 8.208.808.20 33.75

Pulver Laura
Gonzales Justine
Savary Valérie 8.20 8.308.558.10 33.15
Reichenbach Marie-Anne 9.50 9.508.707.00 34.70

34.90 34.8034.7532.1011 Moudon 
5
5
5
6

136.55


